SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N° 11/2019- CMDCA

                                                                                        08 de Agosto de 2019.

                                       “Dispõe sobre publicação do local, data e horário da prova

pratica de informática do processo de escolha unificado.”

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE E A COMISSÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DO

CONSELHO TUTELAR do município de Antônio João-MS, no uso de suas atribuições,

faz publicar o edital de divulgação do local, data e horário para realização da prova pratica

de informática para os candidatos a Conselheiros Tutelares a ser realizada no dia 23 de

Agosto de 2019.

As provas serão realizadas, das 8h às 10h.

         Os candidatos deverão comparecer no local da prova meia hora antes do início,

portando documento oficial com foto.

Local: Escola Municipal Maika Sanábria Pinheiro, Rua Urias de Almeida, nº965-
Vila Nova.
Data: 23/08/2019.
Horário: 8h às 10h.

Iara Martins Coelho
Presidente do CMDCA

A via original encontra-se assinada.